
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
I. 

Smluvní strany 

1. Objednavatel: Nymburské kulturní centrum p. O. 

v Zastoupení: PhDr. Ladislavem Langrem, ředitel N|<C 

Palackého třída 449/64 

288 O2 Nymburk 

ıč - 00118515 

2. Poskytovatel: 

Průvod králů, z.s. 

zastoupený lng. Jiřím Brabcem, předsedou Spolku 

__ 

ıč - 09382518 

ıı. 

Předmět smlouvy a doba plnění 

Touto Smlouvou se Objednavatel a Poskytovatel shodli na skutečnosti, že Objednavatel finančně a 
organizačně podpoří dle dikce této smlouvy Průvod králů ve dnech 16. až 18. záři 2022 v Nymburce. 

Ill. 

V 

Práva a povinnosti smluvních stran - 

Poskytovatel je povinen zabezpečit příkladnou realizaci akce, na kterou město Nymburk 
prostřednictvím Objednavatele vyčlenilo částku ve výši 200.000 Kč. Objednavatel se navíc zavazuje 
poskytnout ještě další nefirıanční součinnost při pořádání Průvodu králů, jak je níže vypsáno V čl. 
lv. Ze shora uvedené dotace budou Objedrıavatelem hrazeny všechny nezbytné provozní náklady 
(odsouhlasené oběma stranami) spojené S Průvodem králů V konečných reálných cenách, jejichž 
rámcový odhad je Součástí bodu číslo IV. V následujícím týdnu po skončení Průvodu králů 
Objednavatel proplatí Poskytovateli na základě zaslané faktury zálohu ve výši 100.000 Kč, 
případný Zbytek Z celé alokované částky bude po dohodě obou stran uhrazen Poskytovateli
na základě zaslané faktury po úhradě všech nezbytných provozních nákladů akce zhruba do
po jejim skončení. Poskytovatel má právo kontroly úhrady faktur hrazených Objednavate
vazbě na realizaci Průvodu králů. Poskytovatel má právo v rámci dotčené akce si indiv



Sjednávat případné další Sponzorské plnění at' už ve finanční nebo materiální podobě a dle 
vlastního zvážení použít pro potřeby realizace Průvodu |<rálů. Stejně tak úhrada nájmu za případné 
prodejní a řemeslné stánky, které si v rámci akce Poskytovatel zajistí, budou přímým příjmem 
Poskytovatelé. 

Poskytovatel se zavazuje dohlížet na bezpečnost a řádnou organizaci celé akce, zavazuje se určené 
ležení královského tábora a místa realizace po skončení akce opustit až po závěrečném úklidu, 
který provede vlastními silami (nákladem). 

IV. 

` 

Obsah věcného plnění 

1. Objednavatel: 

1.1. Pro účely akce zajistí na dny 16. až 18. Září 2022 bezplatný zábor V prostoru Parku 
Pod hradbami a souhlas s prodloužením nočního klidu v sobotu 17. září do 24.00. 

1.2.Zajistí účast představitele města, který královský průvod přivítá na nymburském 
katastru. 

1.3.Zajistíve dnech 16. a17. zářía 18. září dopoledne 2022 instalaci 10 mobilních WC (3 
pro pořadatele a dalších 7 pro veřejnost) v ceně cca 15.000 Kč. 

1.4. Zajistí v uvedený termín (16. -18. 9.) instalaci cisterny S pitnou vodou v ceně cca 
2.000 Kč. 

1.5.Zajistí přistavení odpadkových košů, případně kontejneru, likvidaci odpadu a základní 
úklid V bezprostřední blízkosti odpadkových nádob v ceně cca 12.000 Kč

V 

1.6.Zajistí ozvučení akce dle požadavků Poskytovatelé, připojení akce a stánků ke zdroji a 
s tím spojenou úhradu ve výši cca 13.000 Kč 

1.7.Zajistí možnost bezplatného parkování na základě parkovací karty na místech běžně 
placeného parkování bez úhrady. 

1.8.ZajiStí součinnost městské policie při průvodu městem bez úhrady. 

1.9.Zajistítisk plakátů, výrobu a instalaci banneru na náměstí a tisk infobrožury O 
jednotlivých panovnících na základě včasného dodání podkladů (do 31. 7. 2022) 
Poskytovatelem v ceně cca 20.000 Kč 

1.10. Zajisti zdarma výlep plakátů a instalaci banneru. 

1.11. Dodá tipy na zajímavé řemeslné nebo stylové občerstvovací stánky. 
2 .:.'7“`øż,,„ˇ J`0 vi--víz. 

1.12. Zdarma Zajistía dopraví Zápůjčku tzv. pivních setů do počtu 50 kusů ke stánkům 
S občerstvením a také jako sezení pro diváky. 

1.13. Nezajišťuje dopravně inženýrské opatření pro omezení silničního provozu, 
nezajišťuje brigádníky na výpomoc S instalací a organizací průvodu, nezajišťuje 
Zdravotní Službu, ubytování a stravování účastníků.



2. Poskytovatel: 

2.1.ZavaZuje se Zajistit Scénář a vzornou realizaci akce Průvod králů za účasti všech 
dotčených panovníků a Elišky Přemyslovny V termínu 16. a zejména 17. Září 2022 
v Nymburce. 

2.2.Zajistí po dohodě S Objednavatelem průvod ve stanoveném okruhu městem. 

2.3.Zajistí po vlastním zvážení a po dohodě S farnos tí (S přispěním Objednavatele) 
pobožnost v kostele Sv. Jiljí. 

2.4. Zajistí všechny nezbytné rekvizity, kostýmy a kulisy pro Zdárný průběh akce. 

2.5.ZajiStí doprovodný program hudebníků, tanečníků, šermířů. 

2.6.Zajistí pořadatelskou službu a Zdravotníka akce. 

V. 

Zvláštní ujednání 

Pokud dojde ke zrušení akce zdůvodů vyšší moci a tudíž nedojde kmožnosti akci naplnit, 
Poskytovatel nemá nárok na fl jakoukoliv náhradu. 

Vl. 

Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti smluvních stran vtéto Smlouvě výslovně neupravené Se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ. Tato Smlouva byla sepsána podle pravé a Svobodné vůle smluvních stran 
a to ve dvou vyhotoveních, Z nichž každý účastník obdrží po jednom výtisku. Smlouva nabývá 
platnost' 'ˇ' ' ' ˇ ' ' ıa ucınnostı dnem podpisu obema smluvnımı stranami. 
Změny a dodatky Smlouvy musí být doplněny pouze písemnou formou. 

V Nymburce 3. 5. 2022 
Q ' "ˇ 

V Í 2×/øČ› If? fw 
' Za objedn

`_ 

.vz §1
Jırı \

ředitel NKC 

G 
Nymà 

“š'›~`° 




